Patrimonio de los Accionistas

El capital de la Compañía al 31 de diciembre del 2018 y 2019 es de dos mil ochocientos 
setenta y siete dólares de los Estados Unidos de América (US$2877.00) dividido en ciento 
cincuentas  (150.00),ciento cincuentas  (150.00) y dos mil quiñientos setenta y siete   
(2577.00) acciones nominativas y ordinarias de un dólar (US$1) cada una.

Utilidades disponibles

Reserva legal

16.

Saldos al: 2019 2018
6,486                14,314               
7,730                17,511               

Total Ingresos Ordinarios 14,216             31,825